令和 6 年 12 月 12 日

各 位

 （主催）原子力人材育成ネットワーク

  （共催予定）日本原子力学会 ダイバーシティ推進委員会

～ダイバーシティ推進ウェビナー～

令和 6 年度第 4 回 原子力人材育成ネットワーク主催ウェビナー

拝啓 皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

原子力人材育成ネットワークでは、ダイバーシティ推進活動の一環として、「輪になって話して

和をはぐくむ活動:ダイバーシティ推進ウェビナー」を開催します。

今回は、株式会社島津製作所 梶谷 良野氏をお迎えし、アンコンシャスバイアス（無意識の

偏見）への気付き、企業における多様な人材の活用に関して御講演いただきます。

参加者からの質問も受けながら進行する双方向イベントです。なお、本イベントは、昼休みの

時間に開催するランチウェビナーとします。皆様の御参加をお待ちしております。

敬 具

記

１． 日時：令和 7 年 1 月 10 日（金）12：10～12：50

２． 開催方法：Zoom

３． 演題・演者：「多様性を活かすために

～気付こう アンコンシャスバイアス～」

株式会社 島津製作所 常務執行役員

人事・ダイバーシティ経営・健康経営担当 梶谷 良野氏

４． 申込方法：事前登録制

参加希望の方は、下記 URL よりお申し込みください。

https://zoom.us/meeting/register/tJYrd-6vrzgvGNWapzip9qAlD3vK9dhzqoiM

申込締切日：令和 7 年 1 月 9 日

参加費：無料

申込方法：事前登録制

５． 問合せ先

日本原子力研究開発機構 原子力人材育成センター

宮村 浩子

nuhrdec-nw@ml.jaea.go.jp

070-1356-8952

参加登録いただいた皆様には、イベントの接続情報をお送りいたします。接続情報が届かな

かった場合、大変お手数ですが、nuhrdec-nw@ml.jaea.go.jp まで御連絡ください。

以上